Setor de Clubes Esportivos Sul - SCES, Trecho 02 Lote 2/35 Cep.: 70200-002 – Telefone (61) 3224-6041 (61) 986257009 (whatsapp)
E-mail: cocbmdf@uol.com.br

Edital 003/2019 – COCBMDF                 Brasília, 16 de agosto de 2019.

Assunto: Inscrição de Chapas para Eleições COCBMDF – Biênio 2020/2021.

O Presidente do Clube dos Oficiais do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal

– COCBMDF, no uso de suas atribuições previstas no inciso XXXI, do Artigo 35 do Estatuto

dessa Associação, vem a público comunicar que serão abertas as inscrições das Chapas

aos que desejarem concorrer às Eleições para composição da Diretoria Executiva, Conselho

Deliberativo e Conselho Fiscal, para o Biênio 2020/2021, que ocorrerão em 27 de setembro

de 2019, na sede social do COCBMDF, com horário de início às 9h00 e término às 17h00.

As inscrições das Chapas deverão ser feitas, mediante entrega dos formulários

anexos (Coletivo e Individual) na Secretaria do Clube dos Oficiais do CBMDF, sito à SCES

Trecho 02, Lotes 02/35, Asa Sul, de terça à sábado, no horário de 9h00 às 17h00, do dia 16

ao dia 26 de agosto de 2019.

Atenciosamente,

_______________________________________

Valdir Luiz Ferrari Junior

Presidente COCBMDF